
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Jitka	KRUMLOVÁ

Název	práce Uplatnění	metod	štíhlé	výroby	ve	vybrané	organizaci

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vaněček	Drahoš,	prof.	Ing.	CSc.

Oponent Ing.	Lukáš	Kohout

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Praktický	přínos	práce	1.5
7.	Práce	s	literaturou	1.0
8.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práci	doporučuji	k	obhajobě.	Líbí	se	mi	se	struktura	a	metodický	postup.	Téma	je	zvoleno	myslím
vhodně	pro	bakalářskou	práci.	Autorka	se	zaměřila	hlavně	na	základní	metodu	štíhlé	výroby	-	5S.
Oceňuji	také	její	doporučení	na	základě	teoretické	studie	a	praxe	ve	vybrané	výrobní	firmě.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Jakými	prostředky	lze	dále	rozvíjet	metodu	5S	a	jak	zvýšit	její	dlouhodobou	dosažitelnost?
2.	Jak	zvýšit	motivaci	pracovníků	v	oblasti	metody	5S?
3.	Jaké	další	metody	autorka	poznala	ve	výrobní	firmě,	které	by	mohla	doporučit	i	dalším	firmám?

Datum:	25.04.2017 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


